

کوتاه از بانک و بیمه

بیمه سامان از صدور ۱۰۳ هزار فقره بیمه نامه عمر خبر داد

در هفته اول اردیبهشت ۱۴۰۱ ، غزاله فخار زاده به عنوان مدیر بیمه‌های زندگی شرکت بیمه سامان گفت که صدور بیمه نامه عمر از سال ۱۳۹۹ تا سال ۱۴۰۰ سه درصد رشد داشته است.

به گزارش پورتال بیمه سامان، در هفته اخیر غزاله فخارزاده به عنوان مدیر بیمه‌های زندگی شرکت بیمه سامان از صدور ۱۰۳ هزار فقره بیمه نامه عمر و تشکیل سرمایه این شرکت در سال ۱۴۰۰ خبر داد و اعلام کرد که این رقم نسبت به سال ۱۳۹۹ معادل ۳ درصد رشد داشته است.

مدیر بیمه‌های زندگی شرکت بیمه سامان اظهار کرد: این روند نشان می‌دهد نه تنها بیمه گذاران عمر شرکت بیمه سامان نسبت به خرید بیمه نامه از این شرکت اطمینان بیشتری حاصل کرده اند، بلکه با اعتماد کامل، سرمایه خود را در اختیار بیمه سامان قرار داده اند تا از منافع آن بهره برداری کنند.

دریافت گواهی استاندارد مرکز ارتباط با مشتریان توسط بیمه دی

شرکت بیمه دی برای اولین بار در بین مراکز ارتباط با مشتریان صنعت بیمه، موفق به دریافت گواهی (ISO۱۵۸۳۸) Customer contact center شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی، این شرکت پس از استقرار زیر ساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری

مورد نیاز برای مرکز ارتباط با مشتریان خود و همچنین تدوین فرایندها، ستاخر و روش‌های عملیاتی و در نهایت جذب، آموزش و توسعه‌ی منابع انسانی، موفق به اخذ گواهی استاندارد (ISO۱۵۸۳۸) Customer contact center شد.

گفتنی است؛ مرکز ارتباط با مشتریان بیمه دی در حال حاضر به طور شبانه‌روزی در حال فعالیت بوده و این موفقیت، در راستای چشم‌انداز شرکت بیمه دی و استانداردسازی فرآیندها برای توجه ویژه به پاسخگویی، نگاهداشت و وفادارسازی مشتریان اخذ شده است.

تخفیف بیمه بدنه اتومبیل و بیمه آتش‌سوزی بیمه پاسارگاد

بیمه پاسارگاد به مناسبت **روز معلم** برای **بیمه بدنه اتومبیل** و **بیمه آتش سوزی** طرح **تخفیف ویژه دارد**.

به گزارش روابط عمومی بیمه پاسارگاد ، شرکت بیمه پاسارگاد به مناسبت " بزرگداشت روز معلم " طرح تخفیف ویژه در نظر دارد. شرکت بیمه پاسارگاد به منظور تکريم ارباب رجوع و به مناسبت ارج نهادن به مقام والای معلمان عزیز از اول تا ۳۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱، نسبت به اجرای طرح تخفیف "بزرگداشت روز معلم" برای عموم هموطنان گرامی اقدام کرده است. به گزارش الفباخبر ، بر این اساس به منظور ارائه خدمات گسترده و افزایش رضایتمندی هموطنان گرامی، کلیه خریداران بیمه نامه بدنه اتومبیل و همچنین بیمه نامه آتش سوزی مکتص به واحدهای مسکونی و غیرصنعتی ، می‌توانند با مراجعه به شعبه‌ها و نمایندگی‌های بیمه پاسارگاد از تخفیف‌های ویژه این شرکت برخوردار شوند.

هشدار بانک ملت درباره اصول امنیتی سامانه‌های بانکی

بانک ملت در **اطلاعیه‌ای** نسبت به لزوم رعایت اصول امنیتی در خلال استفاده از **سامانه‌های بانکی** در محیط مجازی هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این اطلاعیه آمده است: با توجه به در معرض آسیب بودن افرادی که با کم دقتی در تله سوءاستفاده اینترنتی مجرمان مجازی از طریق روش‌های مختلف نظیر ایجاد وب‌سایت‌های جعلی مشابه با وب‌سایت‌های اصلی و معتبر (فیشینگ) و طراحی بدافزارهای مشابه اپلیکیشن‌های بانکی و… گرفتار می شوند و با هدف پیشگیری از افشای اطلاعات مجرمانه و برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی مشتریان مجدداً تاکید می شود که جهت ورود به سامانه بانکداری اینترنتی و همچنین دانلود و نصب نرم‌افزار همراه‌بانک، صرفاً باید به لینک‌های درج شده در وب‌سایت بانک ملت مراجعه و مطابق با راهنمای موجود در سایت اقدام کنند.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به **تمهیدات** اندیشیده شده **پیش بینی کرد** **امسال روند کاهشی تورم ادامه می یابد** و شاهد **ثبات در بازار ارز، شتاب‌گیری رشد اقتصادی و سرمایه‌گذاری مناسب در فعالیت‌های اقتصادی خواهیم بود**.

به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، علی صالح آبادی در نشست رؤسای کل بانک‌های مرکزی کشورهای حوزه خاورمیانه و آسیای مرکزی، با برشمردن آثار اقتصادی زیانبار بحران کرونا تصریح کرد: در اقتصاد ایران طی دو سال گذشته همانند بسیاری از اقتصادهای دیگر کشورها عمدتاً به واسطه شیوع و گسترش ویروس کرونا با چالش‌هایی مواجه شد. همچنین اقتصاد ایران با چالش‌های دیگری نظیر تشدید تحریم‌های غیرقانونی دولت آمریکا از زمان خروج آن دولت از برجام مواجه بوده است. مجموعه این شرایط تا حدودی توانست رشد کوتاه مدت اقتصاد ایران را بطور موقت متاثر کند.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: با اتخاذ سیاست‌ها و اقدامات مناسب و نیز واکنش‌سایسون گسترده در مقابله با ویروس کرونا، فعالیت‌های اقتصادی کشور بطور خاص بخش خدمات در حال بازگشت به روند عادی خود است.

آمارها حاکی از بهبود نسبی وضعیت اقتصادی ایران است

صالح آبادی با استناد به آمارهای رسمی از متغیرهای کلیدی اقتصاد اظهار کرد: آمارهای رسمی از متغیرهای کلیدی اقتصاد در ماههای پایانی سال ۲۰۲۱ و سه ماهه ابتدایی سال ۲۰۲۲، حاکی از بهبود نسبی وضعیت اقتصاد ایران و تغییر در روند متغیرهای کلان اقتصادی می‌باشند. برای مثال نرخ تورم دوازده‌ماهه و نقطه به نقطه که از سال ۲۰۲۰ متاثر از محدودیت دسترسی به منابع ارزی ناشی از تشدید



تحریم‌های بین‌المللی مسیر صعودی را در پیش گرفته بودند، از سپتامبر ۲۰۲۱ وارد روند نزولی شدند و در مارس ۲۰۲۲ نسبت به مقطع مذکور به ترتیب ۱۳.۱ و ۲۵.۴ واحد درصد کاهش یافته‌اند.

وی افزود: بر اساس محاسبات انجام شده، رشد اقتصادی در نه ماهه پایانی سال ۲۰۲۱ معادل ۴.۱ درصد تحقق یافت و در همین مقطع، حساب جاری تراز پرداخت‌های خارجی کشور با مازاد ۸.۲ میلیارد دلاری واردات کالا (فوب) به ترتیب معادل ۵۶/۰ و ۴۴.۲ میلیارد دلار بود که نسبت به دوره مشابه سال قبل از آن معادل ۶۳.۷ و ۳۴.۲ درصد افزایش نشان می‌دهند.

لزوم اتخاذ سیاست‌های پولی با هدف کنترل تورم

صالح آبادی اخلال در زنجیره تولید و

رئیس کل بانک مرکزی: تورم در اکثر کشورهای جهان صعودی شده اما در ایران نزولی است



افزایش قیمت‌های جهانی کالاهای اساسی (به واسطه تداوم شیوع کرونا و افزایش تنشهای منطقه‌ای و بین‌المللی) در کنار سیاستهای پولی انبساطی با هدف حمایت از خانوارها را عوامل مهم در افزایش تورم در کشورهای مختلف برشمرد و گفت: این عوامل اقتصاد ایران را نیز با توجه به وابستگی آن به واردات کالاهای اساسی متاثر کرده است. از این رو شرایط بوجود آمده در اقتصاد جهانی، تحولات آتی متغیرهای کلان اقتصادی نظیر تورم و رشد اقتصادی را با ابهاماتی مواجه ساخته است.

وی افزود: آمارهای بین المللی حاکی از این است که پس از چند دهه تورم‌های پایین مجدداً نرخ تورم در اغلب کشورهای توسعه‌یافته شروع به افزایش نموده است و این امر سایر کشورهای در حال توسعه را نیز به صورت منفی متاثر کرده است.

معاملاتی شدن سهام عدالت مصمیم شورای عالی بورس

سرمایه‌گذاری استانی انجام شود سپس شورای عالی بورس در مورد معاملات شدن سهام عدالت تصمیم‌گیری می‌کند.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار این را هم گفت: اول باید در آئین‌نامه اجرایی که توسط یک کارگروه انجام می‌شود روش برگزاری مجامع شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی مشخص شود انتخابات هیأت مدیره شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی انجام شود و روال این شرکت‌ها به حالت عادی برگردد، صورت‌های مالی شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی به صورت شفاف روی کدال قرار گیرد و

بعد از آن در مورد معاملاتی شدن سهام عدالت در شورای عالی بورس تصمیم‌گیری می‌شود.
عشقی همچنین در مورد سود سهام عدالت گفت: عمده سود سهام عدالت قبل از سال جدید پرداخت شد در مورد سود شرکت‌های غیربورسی حاضر در پرتفوی سهام عدالت هم سود ناچیزی در حد زیر ۱۰ درصد از کل سود پرداخت شده باقی مانده است که برنامه‌ریزی می‌کنیم چگونه پرداخت شود و هنوز در این زمینه هم تصمیم‌گیری نشده است.
به گزارش فارس، سهام عدالت مرکب از پالایشگاه ستاره خلیج فارس و نفتای سبک پالایشگاه نفت بندرعباس در رینگ داخلی و هم‌چنین کالاهای تهمانده برج تقطیر و گاز بوتان پالیشگاه ستاره خلیج فارس و نفتای سبک شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در رینگ بین الملل بورس انرژی ایران عرضه می‌شود.
بورس انرژی ایران در معاملات روز چهارشنبه هفته گذشته آخرین روز کاری هفته نیز شاهد دادوستد بیش از ۵۰ هزار و ۳۴۲ تن فرآورده هیدروکربوری به ارزش ۱۱ هزار و ۳۲ میلیارد و ۹۷ میلیون و ۹۷۷ هزار

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

ارائه خدمات ویژه بانک ملی به استارت‌آپ‌ها

محمدرضا فرزین به عنوان اقتصاددان و مدیرعامل بانک ملی ایران از ارائه خدمات ویژه برای استارت آپ‌ها و کسب و کارهای دانش بنیان سبب خدمات اعتباری در نظر گرفتیم در این بانک خبر داد.
به گزارش نقل از پورتال خبری بانک ملی ایران، دکتر محمدرضا فرزین به عنوان اقتصاد دان و مدیرعامل بانک ملی

ایران در یک نشست گفت: اجرای بانکداری تجاری، شرکتی و خُرد را با استفاده از همه ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها در سطح بانک ملی ایران الزامی خواند و تاکید کرد که با تخصیص شعبی به امور شرکت‌های دانش بنیان ، سبب خدمات اعتباری بانک را به سمت برآورد کردن خواسته‌های کسب و کارهای دانش بنیان و استارت‌آپ‌ها هدایت خواهیم کرد.

وی تصریح کرد: انتظار داریم همکاران تلاش کنند مطابق برنامه‌ها و نقشه راه موجود به اهداف و سیاست‌های ابلاغی دست یابیم.

در ادامه این نشست نیز اعضای هیات عامل و معاونان مدیرعامل به بیان حل مشکلات همکاران و ستاد پرداختند و راهکارهای لازم را ارائه کردند.

به‌روزرسانی سامانه موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) بانک رفاه کارگران

سامانه موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) بانک رفاه کارگران به‌روزرسانی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، نسخه ۱.۴.۰ سامانه موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) بانک رفاه با پیاده‌سازی خدمت "احراز هویت دو عاملی در زمان ورود به سامانه‌های بانکداری الکترونیکی"، به‌روزرسانی شد.

بر اساس این گزارش، احراز هویت دوعاملی (دو مرحله‌ای) به عنوان یک راهکار امنیتی، کاربر را ملزم می‌کند علاوه بر وارد نمودن نام کاربری و رمز عبور (به عنوان عامل اول)، رمز پیامک شده به شماره تلفن همراه خود (شماره موبایل ثبت شده در سامانه مدیریت کدال که پیامک اطلاع‌رسانی به هنگام ورود به سامانه برای آن ارسال می‌شود) را نیز به عنوان عامل دوم وارد کند.

این گزارش‌می‌افزاید، فعال‌سازی/غیرفعال‌سازی خدمت مذکور به صورت غیربورسی توسط کاربران سامانه موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) و از طریق منوی "خانه/حساب کاربری/تغییر شیوه ورود"، برای درگاه موبایل بانک فراهم است.

لازم به ذکر است، افزودن فیلد "بابت" در منوی ثبت چک‌های صیاد و امکان نمایش پیام اطلاع‌رسانی به کاربران پس از ورود به سامانه، از دیگر قابلیت‌های ارائه شده نسخه جدید سامانه موبایل بانک مبتنی بر وب (PWA) بانک رفاه کارگران است.

افزایش فعالیت ارزی بانک توسعه تعاون

معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون در امور عملیات بانکی بر افزایش سطح فعالیت ارزی بانک همگام با سایر عملیات بانکی تاکید ورزید.

حسن شریفی معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون در امور عملیات بانکی در هفتمین جلسه هم‌اندیشی مسائل ارزی بانک با رویکرد توسعه‌ای و حمایت از کارآفرینان و تعاونگران مشغول به فعالیت است و تأمین نیاز ارزی مشتریان و تعاونگران از جمله خدمات بانک به شمار می‌رود.
وی افزود: بانک توسعه تعاون اهداف و برنامه‌های مشخصی را در زمینه اعطای تسهیلات، تجهیز منابع، خدمات اعتباری، صدور ضمانت‌نامه و خدمات بانکی در دوره‌های زمانی مختلف دنبال می‌کند و توسعه فعالیت ارزی نیز از مهمترین رثوس برنامه‌های بانک است.
شریفی خاطرنشان کرد: همکاران تخصصی واحدهای ارزی در صورت کسب تجارب موفق در این زمینه‌ها این امکان را می‌یابند تا با طی مسیر پیشرفت‌ها شغلی به جایگاه‌های بالاتر بانکداری ناآل شوند و با بهره‌مندی از تخصص همزمان در ریال و ارز، از سرمایه‌های بانک محسوب خواهند شد.

معاون عملیات بانکی بانک توسعه تعاون گفت: همزمان با ترسیم مسیر پیشرفت همکاران ارزی، موضوع انتقال تجارب و جانشین‌پروری نیز حائز اهمیت است تا امکان حضور همکاران جدید در جایگاه ارزی و نیز توسعه فعالیت ارزی به لحاظ کمی و کیفی فراهم آید.

